



HIGH TEA

Apricot Chartreuse bavaroise

Blackcurrant financier

Lemon meringue tart

Tiramisu gâteaux

Point scones, French preserves, Ashgrove cream

Cream cheese & cucumber finger sandwiches

Slow cooked chicken breast, cos lettuce, black truffle aioli, shaved radish on wholemeal semolina roll

Poached prawn salad, on brioche bun, cocktail sauce

Onion & Gruyère cheese quiche

TEA / COFFEE

Our menu contains many food allergens and intolerances. All food items are prepared in the same kitchen handling ingredients made from wheat, cereals containing gluten, milk, tree nuts, peanuts, crustaceans, fish, sesame seeds, eggs, soybeans and lupins. Whilst all reasonable efforts are taken to accommodate individual guest dietary needs, we cannot guarantee our food will be 100% allergen free. Selected dishes can be prepared without the addition of wheat, gluten or dairy, however, we cannot guarantee traces will not remain. Please do not hesitate to alert our staff with any specific dietary requirements.